

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.241

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Paraná 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N° 003-2018

Autorización N° 003-2018

Licitación
Privada N° 1.420

Sector Solicitante: Dirección de Adm. y Fin. 1188-17 Pedido 30/10/2017	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	------------------------------------	----------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
11	10	Caja PVC cuadrada 10x10, para embutir, reforzada. Met. Pastoriza.	\$ 9,64	\$ 96,40
13	30	Caja PVC rectangular Exterior, blanca, reforzada, para bastidores o Caja Exterior plástica para bastidores 10X5, apta cablecanal. ASANNO	\$ 59,79	\$ 1.793,70
14	40	Ficha macho de 10A con neutro, normalizadas, color blanco. RICHI.	\$ 20,50	\$ 820,00
22	60	Juegos de fichas hembra-macho de 10A con neutro, normalizadas, con salida recta. RICHI	\$ 45,00	\$ 2.700,00
23	20	Lámparas bajo consumo de 20-23 w., 4000 a 6000 hs. estimadas/duración, luz blanca fría, t/twister. OSRAM	\$ 75,00	\$ 1.500,00
34	60	Bastidor recto para tres módulos RICHI.	\$ 6,41	\$ 384,60
35	60	Tapa blanca para tres módulos RICHI.	\$ 5,51	\$ 330,60
36	30	Módulo toma bipolar con tierra de 10 A. blanco. RICHI	\$ 31,29	\$ 938,70
37	10	Módulo toma bipolar con tierra de 20 A. blanco. RICHI	\$ 41,03	\$ 410,30
38	30	Tapón ciego. RICHI	\$ 4,24	\$ 127,20
40	20	Metros (10 tiras) pisocanal 75 mm., gris claro. ASANNO	\$ 131,77	\$ 2.635,40
41	10	Curva plana para pisocanal, gris claro. ASANNO	\$ 89,20	\$ 892,00
42	10	Portalámparas de baquelita, blanco, liso, con culote a rosca, E 27. IMPORT	\$ 31,05	\$ 310,50
43	5	Metros de espagueti termocontraíble negro de pared fina de 10 mm. expandido (aprox. 3/8"). INTERELEC	\$ 19,34	\$ 96,70
Subtotal				\$ 13.036,10
<u>Continúa en Hoja N° 2.-</u>				

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.241

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Paraná 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N° 003-2018

Autorización N° 003-2018

Licitación Privada N° 1.420

Sector Solicitante: Dirección de Adm. y Fin. 1188-17 Pedido 30/10/2017	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	------------------------------------	----------------------------------	---

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		<i>traspaso</i>		\$ 13.036,10
44	5	Metros de espagueti termocontraíble negro de pared fina de 13 mm. expandido (aprox. 1/2"). INTERELEC	\$ 26,81	\$ 134,05
45	5	Metros de espagueti termocontraíble negro de pared fina de 19 mm. expandido (aprox. 3/4"). INTERELEC	\$ 47,46	\$ 237,30
48	5	Metros de cinta helicoidal de polietileno negra de 1 1/2". SYBYD	\$ 73,43	\$ 367,15
49	5	Metros de cinta helicoidal de polietileno negra de 1". SYBYD	\$ 49,91	\$ 249,55
50	200	Punteras tubulares aisladas CNT 2,5 de cobre electrolítico sistema TE. LCT	\$ 0,67	\$ 134,00
51	200	Punteras tubulares aisladas CNT 4 de cobre electrolítico sistema TE. LCT	\$ 0,86	\$ 172,00
52	200	Punteras tubulares aisladas CNT 6 de cobre electrolítico sistema TE. LCT	\$ 1,05	\$ 210,00
53	200	Punteras tubulares aisladas CNT 10 de cobre electrolítico sistema TE. LCT	\$ 1,22	\$ 244,00
54	100	Terminales preaislados, pala, hembra, ancho 6,3 mm., azul. LCT	\$ 1,19	\$ 119,00
57	25	Tubo fluorescente de 58W, blanco frio. NARVA	\$ 46,55	\$ 1.163,75
		SON: PESOS DIECISEIS MIL SESENTA Y SEIS CON 90/100		\$ 16.066,90
		La presente Orden de Compra corresponde a la D.D. N° 27/18 de la ICN de fecha 23/03/2018.		
		Imputación Presupuestaria: Fuente 11		

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.
GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

INSTRUCCIONES

Requisitos para la tramitación del cobro: El proveedor deberá presentar los siguientes elementos:

a) Remito/s y factura/s de acuerdo a RESOLUCION GENERAL DGI N° 3.419, sus complementarios y modificatorios, debiéndose consignar en los mismos:

- Número y fecha de la Orden de Compra correspondiente.
- Número de expediente.
- Número y fecha de los remitos de entrega.
- Número, especificación e importe de cada renglón facturado.
- Importe total bruto de la factura.
- Monto y tipo de descuento, si correspondieran.
- Importe neto de la factura.

b) Original de la respectiva Orden de Compra, debidamente repuesta, con el sellado de ley, si así correspondiera.

c) Deberá además cumplimentar la Resolución General AFIP N° 167/98.

Tramitación: Los elementos citados precedentemente serán presentados en la Mesa de Entradas de la Dirección de Administración y Finanzas de la Imprenta del Congreso de la Nación, Av. Callao 67 Piso 5° B, CABA.

La carencia de cualquiera de los elementos requeridos será causal suficiente para que no se dé curso a los trámites de pago de la prestación realizada.

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.242

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: EN LUZ S.A.

Calle: Av. Vieytes
CABA

Tel: 4301-0056

Expediente N° 003-2018

Autorización N° 003-2018

Licitación
Privada N° 1.420

Sector Solicitante: Dirección de Adm. y Fin. 1188-17 Pedido 30/10/2017	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	--------------------------------	------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
1	5	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 2x58 w. ELT	\$ 458,00	\$ 2.290,00
2	100	Cable subterráneo 4x2,5 mm2 x metro. FLEXIVOLT	\$ 32,00	\$ 3.200,00
3	100	Cable subterráneo 4x4 mm2 x metro. FLEXIVOLT	\$ 48,00	\$ 4.800,00
4	300	Metros de cable tipo taller 3x1,5 mm. FLEXIVOLT	\$ 13,00	\$ 3.900,00
5	200	Metros de cable tipo taller 3x2,5 mm. FLEXIVOLT	\$ 22,00	\$ 4.400,00
6	100	Metros de cable tipo taller 4x2,5 mm. FLEXIVOLT	\$ 29,00	\$ 2.900,00
7	30	Metros de cable tipo taller 5x1,5 mm. FLEXIVOLT	\$ 22,00	\$ 660,00
8	100	Metros de cable unipolar 1x2,5 mm2 x metro Celeste. DEGEFLEX	\$ 5,00	\$ 500,00
9	100	Metros de cable unipolar 1x2,5 mm2 x metro Rojo. DEGEFLEX	\$ 5,00	\$ 500,00
10	100	Metros de cable unipolar 1x4 mm2 x metro (Verde y Amarillo). DEGEFLEX	\$ 5,00	\$ 500,00
12	10	Cajas estancas de pase ROCKER-PR998/67.	\$ 118,00	\$ 1.180,00
15	90	Metros (30 tiras) caño plástico rígido curvable en frío de 20 mm. x metro. SICA.	\$ 10,00	\$ 900,00
16	40	Conector plástico a rosca para caño de 20 mm. SICA	\$ 2,00	\$ 80,00
17	60	Curva plástica a 90° IP 40 de 20 mm. SICA	\$ 5,00	\$ 300,00
18	40	Curva plástica a 90° IP 40 de 25 mm. SICA	\$ 8,00	\$ 320,00
19	20	Unión plástica para caño rígido de 20 mm. SICA	\$ 3,00	\$ 60,00
20	20	Unión plástica para caño rígido de 25 mm. SICA	\$ 4,00	\$ 80,00
21	5	Fichas macho de 20A con neutro, normalizadas, con salida lateral, blancas. KALOP / RICHI	\$ 75,00	\$ 375,00
subtotal				\$ 26.945,00

Continúa en Hoja N° 2.-Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 /
Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.242

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: EN LUZ S.A.

Calle: Av. Vieytes
CABA

Tel: 4301-0056

Expediente N° 003-2018

Autorización N° 003-2018

Licitación
Privada N° 1.420

Sector Solicitante: Dirección de Adm. y Fin. 1188-17 Pedido 30/10/2017	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	------------------------------------	----------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		<i>traspaso</i>		\$ 26.945,00
24	10	Llave termomagnética SICA curva C 2x10A. SICA	\$ 109,00	\$ 1.090,00
25	10	Llave termomagnética SICA curva C 2x15A. SICA	\$ 109,00	\$ 1.090,00
26	5	Llave termomagnética SICA curva C 2x20A. SICA	\$ 109,00	\$ 545,00
27	5	Llave termomagnética SICA curva C 2x25A. SICA	\$ 109,00	\$ 545,00
28	5	Llave termomagnética SICA curva C 2x32A. SICA	\$ 109,00	\$ 545,00
29	10	Llave termomagnética SICA curva C 4x16A. SICA	\$ 273,00	\$ 2.730,00
30	4	Llave termomagnética SICA curva C 4x40A. SICA	\$ 302,00	\$ 1.208,00
31	4	Llave termomagnética SICA curva C 4x20A. SICA	\$ 273,00	\$ 1.092,00
32	10	Disyuntor diferencial SICA 2x40 30 mA. SICA	\$ 464,00	\$ 4.640,00
33	4	Disyuntor diferencial SICA 2x40 30 mA. SICA	\$ 840,00	\$ 3.360,00
39	2	Peine barra 54 salidas. ZOLODA PCZ 2P 63A	\$ 743,00	\$ 1.486,00
46	400	Precintos plásticos 100x2,5 mm. T18RNAT naturales negros. PRELEC	\$ 0,38	\$ 152,00
47	1.500	Precintos plásticos 390x4,6 mm. T50LNEG BLANCOS. PRELEC	\$ 2,68	\$ 4.020,00
55	8	Plafon estanco hermetico 2X58W, con balasto electronico , completo, sin tubo, LUCCIOLA	\$ 1.001,00	\$ 8.008,00
56	4	Plafon estanco hermetico 2X36W, con balasto electronico , completo, sin tubo, LUCCIOLA	\$ 676,00	\$ 2.704,00
SON: PESOS SESENTA MIL CIENTO SESENTA.-				\$ 60.160,00
La presente Orden de Compra corresponde a la D.D. N° 27/18 de la ICN de fecha 23/03/2018. Imputación Presupuestaria: Fuente 11				
Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092				

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

INSTRUCCIONES

Requisitos para la tramitación del cobro: El proveedor deberá presentar los siguientes elementos:

a) Remito/s y factura/s de acuerdo a RESOLUCION GENERAL DGI N° 3.419, sus complementarios y modificatorios, debiéndose consignar en los mismos:

- Número y fecha de la Orden de Compra correspondiente.
- Número de expediente.
- Número y fecha de los remitos de entrega.
- Número, especificación e importe de cada renglón facturado.
- Importe total bruto de la factura.
- Monto y tipo de descuento, si correspondieran.
- Importe neto de la factura.

b) Original de la respectiva Orden de Compra, debidamente repuesta, con el sellado de ley, si así correspondiera.

c) Deberá además cumplimentar la Resolución General AFIP N° 167/98.

Tramitación: Los elementos citados precedentemente serán presentados en la Mesa de Entradas de la Dirección de Administración y Finanzas de la Imprenta del Congreso de la Nación, Av. Callao 67 Piso 5° B, CABA.

La carencia de cualquiera de los elementos requeridos será causal suficiente para que no se dé curso a los trámites de pago de la prestación realizada.